FURADINHO 100% POLIESTER COM
TECNOLOGIA  DRY  COM  RÁPIDA
ABSORÇÃO E ELIMINAÇÃO DE SUOR

propria 450,00 Unidade 30,17 23,00 10.350,00

VALOR TOTAL 58.260,00

Homologado para CICERA EUDASIA ALVES DA SILVA inscrita no CNPJ/MF: 15.135.365/0001-
09, pelo melhor valor de R$ 58.260,00  (cinquenta e oito mil, duzentos e sessenta reais), 
em 14/04/2025.

 

assinado eletronicamente
Marcio Michael Do Nascimento Farias

ORDENADOR(A) DE DESPESAS